

Warszawa, 22 lipca 2019 r.



Bank Polski



Oddaj cześć Powstańcom i z PKO Bankiem Polskim weź udział w 29. Biegu Powstania Warszawskiego

27 lipca o godzinie 21:00 w stolicy, tysiące biegaczy staną na starcie 29. Biegu Powstania Warszawskiego. Partnerem strategicznym wydarzenia jest PKO Bank Polski. W trakcie biegu, odbędzie się akcja charytatywna „biegnę dla...” – wszyscy zawodnicy mogą pomóc rocznej Eryce.

29. Bieg Powstania Warszawskiego to druga w tym roku impreza z cyklu Warszawska Triada Biegowa „Zabiegaj o pamięć”, na którą składają się również Bieg Konstytucji 3 Maja oraz Bieg Niepodległości. Ich popularność pokazuje, jak ważne są dla nas tożsamość narodowa i poczucie wspólnoty. W zeszłym roku, na starcie biegu stanęło ponad 12 tysięcy osób.

75. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego

- PKO Bank Polski angażuje się w wiele przedsięwzięć upamiętniających ważne wydarzenia z historii Polski, ale Bieg Powstania Warszawskiego należy do wyjątkowych, tym bardziej, że w tym roku przypada 75. rocznica wybuchu Powstania. Bieg odbywa się w niepowtarzalnej atmosferze i towarzyszy mu wiele niezwykłych zdarzeń. Uczestniczą w nim nie tylko biegacze, ale i kibice, którzy przychodzą całymi rodzinami. Serdecznie zapraszamy! – zachęca Marek Roszczyk, dyrektor Regionu Bankowości Detalicznej PKO Banku Polskiego w Warszawie.

W otwartym dla wszystkich miasteczku biegowym pojawi się także specjalna strefa PKO Banku Polskiego. Jedną z atrakcji będzie sekcja zdrowia, w której będzie można skorzystać z porad specjalisty czy wykonać badanie wskaźnika kostka-ramię.

Tu będzie też można kibicować biegaczom, wśród których znajdą się m.in. ambasadorzy „PKO Biegajmy razem” – Karolina Gorczyca, Paweł Januszewski i Sebastian Chmara.

- Od lat uczestniczę w Biegu Powstania Warszawskiego w ramach cyklu Warszawska Triada Biegowa. Bardzo lubię wszystkie te biegi, gdyż mają niesamowitą energię, przepiękny klimat i są ważne dla nas, Polaków – mówi Karolina Gorczyca, ambasadorka „PKO Biegajmy razem”.

Powrót historycznej trasy

Bieg Powstania Warszawskiego jest jednym z najpopularniejszych i największych biegów organizowanych

w stolicy. Jego wieczorna oprawa, podniosły nastrój i historyczna trasa oświetlona zniczami, która powraca po rocznej przerwie, wpisują się w tradycję corocznych obchodów wybuchu Powstania Warszawskiego – tak istotnych nie tylko dla mieszkańców stolicy. W wydarzeniu, biorą udział

Powstańcy Warszawscy. Wszyscy, razem z nimi, będą mogli zasiąść do śpiewania pieśni żołnierskich i patriotycznych. Uczestnicy Biegu Powstania Warszawskiego upamiętniają to ważne wydarzenie na sportowo, ubrani w czarne koszulki z biało-czerwonymi opaskami na ramieniu. W tym roku odbędzie się również 6. Bieg Zdobyca PAST-y.

PKO Bank Polski jest także partnerem „Treningów z Historią w Tle” łączących aktywność fizyczną z wiedzą historyczną. Uczestnicy treningów odbywających się pod okiem trenera z „BiegamBoLubię” wyruszają na trasę walk powstańczych, gdzie przewodnik opowiada o mijanych miejscach i obiektach. Przed nami jeszcze trening na Mokotowie – 23 lipca.

Pobiegniemy dla Eryczki

29. Biegowi Powstania Warszawskiego towarzyszyć będzie akcja charytatywna „biegnę dla...”. Tym razem, uczestnicy pobiegną dla rocznej Eryczki, która urodziła się z brakiem kości strzałkowej, skróconą kością piszczelową w nodze oraz zdeformowaną stopą. Dziewczynka jest podopieczną Fundacji Siepomaga.

- Aby Eryczka mogła chodzić, niezbędne są operacje rekonstrukcji stopy oraz prostowania i wydłużania piszczeli. Jesteśmy niezmiernie wdzięczni wszystkim, którzy wezmą udział w akcji „biegnę dla Eryczki” i wesprą nas w walce o zdrowie córki – mówi Ernesta Adamczyk, mama dziewczynki.

Każdy może pomóc. Wystarczy przypiąć do koszulki kartkę z napisem „biegnę dla Eryczki” i ukończyć bieg. Dzięki zaangażowaniu zawodników, Fundacja PKO Banku Polskiego przekaże środki na leczenie dziewczynki.

Kartki-identyfikatory akcji będzie można odbierać w tygodniu poprzedzającym bieg w biurze zawodów, a także w dniu biegu w namiocie PKO Banku Polskiego na terenie Ośrodka Polonia.

Akcje charytatywne „biegnę dla...” organizuje Fundacja PKO Banku Polskiego już od 6 lat. W tym czasie odbyło się blisko 400 takich akcji, w których wzięło udział ponad 170 tys. osób. Do tej pory Fundacja wsparła już prawie 460 osób kwotą ponad 5,4 mln zł. W 2019 roku zorganizowano 45 akcji, dzięki którym 50 osób otrzymało wsparcie o łącznej wartości 534 tys. zł.

PKO Bieg Charytatywny

Zapraszamy na 5. PKO Bieg Charytatywny – 14 września w 12 miastach Polski. Będziemy rywalizować i pomagać na stadionach lekkoatletycznych w Białymstoku, Bydgoszczy, Koszalinie, Krakowie, Lidzbarku Warmińskim, Lublinie, Łodzi, Poznaniu, Rudzie Śląskiej, Słupsku, Warszawie i Wrocławiu. Celem tegorocznego biegu jest wsparcie edukacji dzieci z domów dziecka. Zapisy startują 24 sierpnia.

Więcej o programie „PKO Biegajmy razem” łączącym popularyzację zdrowego stylu życia z ideą dobroczynności, można przeczytać na stronach:

www.bankomania.pkobp.pl/biegajmy-razem
www.facebook.com/PKOBankPolskiBiegajmyRazem
www.instagram.com/pkobiegajmyrazem
www.twitter.com/biegajmy_razem

PKO Bank Polski jest niekwestionowanym liderem polskiego sektora bankowego. W I kw. 2019 r. jego skonsolidowany zysk netto wyniósł 862 mln zł a wartość aktywów sięgnęła ponad 326 mld zł. Bank jest podstawowym dostawcą usług finansowych dla wszystkich segmentów klientów, osiągając najwyższe udziały w rynku oszczędności (18,4 proc.), kredytów (17,6 proc.), w rynku leasingowym (11,2 proc.) oraz w rynku funduszy inwestycyjnych osób fizycznych (22,2 proc.). Posiadając ponad 8,9 mln kart płatniczych, bank jest największym wydawcą kart debetowych i kredytowych w Polsce. Dzięki rozwojowi narzędzi cyfrowych, w tym aplikacji IKO, która na koniec I kw. 2019 r. miała 3,4 mln aktywnych aplikacji, PKO Bank Polski stał się najbardziej mobilnym bankiem w Polsce. Silną pozycję Banku wzmocniają spółki Grupy Kapitałowej. Dom Maklerski PKO Banku Polskiego jest liderem pod względem liczby i wartości transakcji IPO i SPO na rynku kapitałowym. Efektywna realizacja strategii wzrostowej sprawiła, że PKO Bank Polski na koniec 2018 roku był najcenniejszą spółką notowaną na GPW w Warszawie.